
Město Česká Kamenice 

Komise pro sport a volný čas 

Město Česká Kamenice IČO 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

 

Zápis o jednání Komise pro sport a volný čas 
 

Datum konání: 9.6.2025 

Přítomni: R.Horký, J.Šulc, R.Šustr, K.Horká, R.Marek, J. Matejovič 

Hosté:   V. Sedláček, V. Adámek 

Zapisovatel:  R.Horký 

Program 

 

1. Sportovní hala 

- Komise prošla sportovní halu spolu s V. Sedláčkem a projednala jednotlivé budoucí možnosti 

nabídky sportovního vyžití: 

o Lezecká stěna – zatím jen studie, komise nemá informace o tom, že by se někam 

situace s lezeckou stěnou posunula 

o Posilovna – prostory pro budoucí posilovnu jsou připravené; v současné době zbývá 

navrhnout koncepci budoucí posilovny, o které všichni zúčastnění debatovali a na 

čemž již začal pracovat V. Sedláček, z debaty vyplynulo, že by koncepce posilovny 

měla být velmi universální tak, aby pokryla potřeby širokého spektra sportovců, 

nikoliv, aby byla zaměřena např. jen pro kulturistiku. Komise by co nejdřívější 

otevření posilovny velmi uvítala, dalo by to možnost spolkům a občanům, v případě 

nemožnosti obsazení sportovní haly, další možnost pro kvalitní sportovní přípravu; 

V. Adámek představil nabídku na odprodej posilovacích strojů, které vlastní. 

o Spinning – V. Sedláček a J.Šulc informovali o běžícím pronájmu spinning, které 

provozuje CDM; pokud bude otevřena posilovna, komise doporučuje upravit provoz 

spinningu tak, aby byla možnost využít spinningová kola také návštěvníky posilovny 

(vytvořením rozvrhu hodin spinningu + úprava nájemní smlouvy) 

o Elektronické zámky – V. Sedláček dále představil potřebu instalace el.zámků (či 

obdobného systému přístupu do sportovní haly). Komise toto pochopitelně také 

doporučuje 

- Dále si komise dovoluje vznést dotazy: 

o Kdy bude otevřen vjezd ke sportovní hale z ul. Dukelských hrdinů? 

o Jaká je situace ohledně lezecké stěny? 

 

2. Rozvrh hodin ve sportovní hale na sezónu 2025/2026 

- Komise se dohodla na časovém plánu vytvoření návrhu rozvrhu hodin ve sportovní hale 

- Výzva k předkládání požadavků bude zveřejněna v novinách, na FB stránce Česká Kamenice 

sportovní, příjem žádostí bude do probíhat do 15.7.2025, komise návrh radě města předloží 

nejdéle do ½ srpna 2025 

 

O výše zmíněném bylo hlasováno následovně:   

   
Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se hlasování: 0  Výsledek: SCHVÁLENO   
 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/


Stránka 2 z 2 
 

Město Česká Kamenice IČO 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

 
3. Diskuze 

- J. Šulc zmínil, že ke dni 31.12.2025 končí smlouva o nájmu fotbalového areálu FK Č.Kamenice 

z čehož vyplývá, že by měla začít jednání o smlouvě nové v případě zájmu obou zúčastněných 

stran. 

- J. Šulc avizoval o potřebě úpravy pravidel využití hřiště s umělým povrchem za dolní školou 

(ul.Komenského). 

 

 

Zapsal(a): Roman Horký 

Schválil(a): členové komise 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/

